
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.483.243,95             133.312,12                133.312,12                133.312,12                  -                            20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 1.509.506,07             136.173,31                136.173,31                136.173,31                  -                            20/03/2021 18/03/2021

Março 1.495.971,56             133.868,95                133.868,95                133.868,95                  -                            20/04/2021 20/04/2021

Abril 1.465.047,45             130.106,81                130.106,81                130.106,81                  -                            20/05/2021 20/05/2021

Maio 1.469.984,93             130.160,47                130.160,47                130.160,47                  -                            20/06/2021 18/06/2021

Junho 1.487.619,29             131.459,22                131.459,22                131.459,22                  -                            20/07/2021 20/07/2021

Julho 1.442.332,64             128.244,35                128.244,35                128.244,35                  -                            20/08/2021 20/08/2021

Agosto 1.444.699,14             128.803,47                128.803,47                128.803,47                  -                            20/09/2021 20/09/2021

Setembro 1.425.820,98             127.042,26                127.042,26                127.042,26                  -                            20/10/2021 20/10/2021

Outubro 1.425.112,23             126.705,40                126.705,40                126.705,40                  -                            20/11/2021 19/11/2021

Novembro 1.654.885,41             152.791,07                152.791,07                152.791,07                  -                            20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 1.446.650,91             128.886,92                128.886,92                128.886,92                  -                            20/01/2022 30/12/2021 e 19/01/2022

13º Salário 1.141.082,03             103.171,91                103.171,91                103.171,91                  -                            31/12/2021 10/12/2021

Total 18.891.956,59           1.690.726,26             1.690.726,26             1.690.726,26               -                            

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.483.243,95  325.415,46   325.415,46   2.460,96   322.954,50   20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 1.509.506,07  331.193,43   331.193,43   5.840,12   325.353,31   20/03/2021 18/03/2021

Março 1.495.971,56  328.215,72   328.215,72   8.815,42   319.400,30   20/04/2021 20/04/2021

Abril 1.465.047,45  321.412,30   321.412,30   10.037,18   311.375,12   20/05/2021 20/05/2021

Maio 1.469.984,93  322.498,59   322.498,59   12.414,56   310.084,03   20/06/2021 18/06/2021

Junho 1.487.619,29  326.378,19   326.378,19   11.686,73   314.691,46   20/07/2021 20/07/2021

Julho 1.442.332,64  316.415,08   316.415,08   13.399,27   303.015,81   20/08/2021 20/08/2021

Agosto 1.445.961,85  317.213,65   317.213,65   11.057,34   306.156,31   20/09/2021 20/09/2021

Setembro 1.425.820,98  312.782,57   312.782,57   10.181,64   302.600,93   20/10/2021 20/10/2021

Outubro 1.425.112,23  312.630,09   312.630,09   11.268,76   301.361,33   20/11/2021 19/11/2021

Novembro 1.654.885,41  363.190,48   363.190,48   8.251,07   354.939,41   20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 1.446.650,91  317.378,92   317.378,92   9.582,57   307.796,35   20/01/2022 30/12/2021 e 19/01; 20/01/2022

13º Salário 1.141.082,03 250.828,69   250.828,69   2.613,55   248.215,14   31/12/2021 10/12/2021

Total   18.893.219,30 4.145.553,17  4.145.553,17   117.609,17   4.027.944,00   -   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Origem da dívida: Contribuição Previdenciária

80 31/03/2021 4.754,37                                             725.170,61                                         
81 31/03/2021 4.754,37                                             720.416,24                                         
87 08/01/2021 4.746,29                                             715.669,95                                         
88 10/02/2021 4.750,61                                             710.919,34                                         
89 10/03/2021 4.754,37                                             706.164,97                                         
90 09/04/2021 4.760,14                                             701.404,83                                         
91 10/05/2021 4.766,20                                             696.638,63                                         
92 10/06/2021 4.773,99                                             691.864,64                                         
93 09/07/2021 4.782,94                                             687.081,70                                         
94 10/08/2021 4.793,33                                             682.288,37                                         
95 10/09/2021 4.805,74                                             677.482,63                                         
96 08/10/2021 4.818,44                                             672.664,19                                         
97 10/11/2021 4.832,58                                             667.831,61                                         
98 10/12/2021 4.849,61                                             662.982,00                                         

ANEXO III-C

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Total confessado: R$ Contribuições dos segurados (9): R$ 0,00
Número total de parcelas: 240

Acréscimos legais: R$ 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento:620938064 Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês
Contribuições do ente: R$ Índice de atualização legal: IPCA
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